様式第１号(第４条・第６条関係)

利用登録者（変更）申請書

　　年　　月　　日

大牟田市長　　　　　　　　　　　様
（産業経済部農林水産課）

（申請者）
住　所
氏　名
電　話

下記のとおり、リモコン式草刈機を借用したいので、大牟田市リモコン式草刈機貸出要綱第４条の規定に基づき申請します。

記

	草刈機を使用する場所

	保管場所
	自宅　・　その他（　　　　　　　　　　　　　）

◆添付資料
　１　草刈機を利用する農業用施設及び農地の位置図
[bookmark: _GoBack]　２　保管場所の位置図及び写真